À(ao) Gestão de Documentos/Diretoria

Despacho

Proposição  ENCAMINHADA  à  Prefeitura  Municipal  de  Alfredo  Chaves,  por  meio  do  Ofício  n.º
593/2025/CMAC, protocolado em 23/10/2025 pelo E-Docs sob o n.º 2025-ZD81K8.
Tendo concluído o referido processo legislativo,  conforme determinação do Presidente segue para
arquivamento. Certifico para os devidos fins, que nesta data 31/10/2025, juntamente com Gerência de
Documentos foi arquivado os presentes autos, ficando o documento à disposição e registrado nos Anais
da Câmara Municipal de Alfredo Chaves.

Alfredo Chaves, 31 de outubro de 2025

MATEUS MOTA DE OLIVEIRA BRUM.
Oficial Administrativo

00120

Processo: 770/2025
Requerente: Josimar Piumbini

Assunto: BALANCETE DA CÂMARA N.º 009/2025:
Apresentação do Balancete da receita e da

despesa e o relatório de pagamento da Câmara
Municipal de Alfredo Chaves, referente ao mês

de setembro de 2025.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003600310030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003600310030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003600310030003A005400

Assinado eletronicamente por MATEUS MOTA DE OLIVEIRA BRUM. em 31/10/2025 15:41

Checksum: 47A5B4E0A0F835AEB4AB064FFA29535AB9A95E651B8F1B3D1B9A69FA556F4197